Hukum 

Lingkup Pekerjaan : Pemberian Layanan Bantuan Hukum 

Lokasi Pekerjaan : Pengadilan Negeri Saumlaki 

Alamat : Jl. Ir. Soekarno, Kelurahan Saumlaki, 

Kecamatan Tanimbar Selatan, Kabupaten 

Kepulauan Tanimbar, Maluku 97664 

Nilai Total HPS : Rp. 44.000.000, (Empat Puluh Empat Juta 

Rupiah) 

Sumber Dana : DIPA Pengadilan Negeri Saumlaki Nomor : 

SP DIPA-005.03.2.672932/2026 tanggal 

1Desember 2025  

B. Formasi Penerimaan 

1. Penyedia Jasa pada Pos Bantuan Hukum berasal dari Lembaga Sipil Penyedia 

Advokasi Hukum dan/atau Unit Kerja Advokasi Hukum pada Organisasi Profesi